.ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 6 июня  2018 года

	№
	45/325 - 4

	п.г.т. Рамешки

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий Рамешковского района Тверской области
На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (далее – Порядок), статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО территориальная избирательная комиссия Рамешковского района постановляет:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Рамешковского района Тверской области следующие кандидатуры (список прилагается).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Рамешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Рамешковского  района В.А. Сухарева.
Председатель территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района:                                                 В.А. Сухарев

И. о. секретаря  территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                              Н.В. Горчакова
	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

Рамешковского  района

	от 6 июня  2018 года № 45/325 - 4

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий    Рамешковского района Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка
	№ и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий
	Основание исключения из резерва составов участковых комиссий

	1
	Лебедева Анна Яковлевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области

	696
	№ 125/1239-5 от 20.05. 2014 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	2
	Кудряшова Татьяна Анатольевна
	Региональным отделением Общероссийской политической партии «Народная партия «За женщин России» в Тверской области
	696
	№ 89/871-5 от 08.04. 2013 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	3.
	Трешкина Светлана Викторовна
	Тверским региональным отделением  политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИЯ»
	696
	№ 125/1313-5 от 20.05. 2014 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	4.
	Тарасова

Галина Анатольевна
	Советом депутатов сельского поселения Алешино Рамешковского района
	696
	№ 125/1313-5 от 20.05. 2014 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	5.
	Линдина Вера Владимировна
	Советом депутатов сельского поселения Алешино Рамешковского района
	696
	№ 125/1313-5 от 20.05. 2014 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	6
	Васильева Татьяна Николаевна
	Советом депутатов сельского поселения Алешино Рамешковского района
	696
	№ 125/1313-5 от 20.05. 2014 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	7
	Антонова

Нина Викторовна
	Советом депутатов сельского поселения Алешино Рамешковского района
	696
	№ 89/871-5 от 08.04. 2013 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	8
	Пузырева Наталья Дмитриевна
	Рамешковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	697
	№ 173/2127-5 от 30.03.2016 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	9
	Бабаева Татьяна Николаевна
	Региональным отделением Общероссийской политической партии «Народная партия «За женщин России» в Тверской области
	697
	№ 89/871-5 от 08.04. 2013 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	10
	Волнухина Татьяна Ивановна
	Тверским региональным отделением  политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИЯ»
	697
	№ 89/871-5 от 08.04. 2013 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	11
	Бемова Раиса Анатольевна
	Советом депутатов сельского поселения Ведное Рамешковского района
	697
	№ 173/2098-5 от 30.03. 2016 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	12
	Харчевникова Ольга Юрьевна
	Советом депутатов сельского поселения Ведное Рамешковского района
	697
	№ 89/871-5 от 08.04. 2013 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	13
	Молодцова Евгения федоровна
	Рамешковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	698
	№ 59/764-6 от 17.04.2017 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	14
	Иванова Наталья Николаевна
	Рамешковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	698
	№ 89/871-5 от 08.04. 2013 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	15
	Куманина Лариса Васильевна
	Рамешковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	698
	№ 89/871-5 от 08.04. 2013 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	16
	Волнухин

Иван

Васильевич
	Тверским региональным отделением политической партии "Либерально-демократическая партия России"
	698
	147/1639-5 от 02.04.2015 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	17
	Соколов Алексей Евгеньевич
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	698
	№ 89/871-5 от 08.04. 2013 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	18
	Бакланова

Вера

Петровна
	Тверским региональным отделением  политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИЯ»
	698
	147/1639-5 от 02.04.2015 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	19
	Шакшинова Надежда Александровна
	Советом депутатов сельского поселения Высоково Рамешковского района
	698
	№ 89/871-5 от 08.04. 2013 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	20
	Шуренкова

Нина

Николаевна
	Советом депутатов сельского поселения Высоково Рамешковского района
	698
	№ 89/871-5 от 08.04. 2013 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	21
	Беляков

Александр Павлович
	Советом депутатов сельского поселения Высоково Рамешковского района
	698
	147/1639-5 от 02.04.2015 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	22
	Тимофеев Владимир Алексеевич
	Тверским региональным отделением  политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИЯ»
	698
	№ 89/871-5 от 08.04. 2013 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	23
	Бурдина Валентина Алексеевна
	Региональным отделением Общероссийской политической партии «Народная партия «За женщин России» в Тверской области
	699
	№ 125/1313-5 от 20.05. 2014 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	24
	Тубакова Татьяна Геннадьевна
	Тверским региональным отделением  политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИЯ»
	699
	№ 125/1313-5 от 20.05. 2014 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	25
	Коллина Людмила Ивановна
	Советом депутатов сельского поселения Заклинье Рамешковского района
	699
	№ 125/1313-5 от 20.05. 2014 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	26
	Заварюхина Татьяна Васильевна
	Советом депутатов сельского поселения Заклинье Рамешковского района
	699
	№ 125/1313-5 от 20.05. 2014 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	27
	Корнетова Наталья Сергеевна
	Рамешковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	700
	№ 89/871-5 от 08.04. 2013 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	28
	Ершова Елена Валентиновна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	700
	№ 59/764-6 от 17.04.2017 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	29
	Кирикова Ксения Валерьевна
	Тверским региональным отделением  политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИЯ»
	700
	№ 89/871-5 от 08.04. 2013 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	30
	Малинина Надежда Александровна
	Советом депутатов сельского поселения Застолбье Рамешковского района
	700
	№ 59/764-6 от 17.04.2017 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	31

	Баганова Наталья Геннадьевна
	Советом депутатов сельского поселения Застолбье Рамешковского района
	700
	№ 59/764-6 от 17.04.2017 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	32
	Ермолаева Екатерина Валентиновна
	Советом депутатов сельского поселения Застолбье Рамешковского района
	700
	№ 29/488-6 от 26.08. 2016 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	33
	Крутоголовова Кристина Александровна
	Советом депутатов сельского поселения Застолбье Рамешковского района
	700
	№ 125/1313-5 от 20.05. 2014 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	34
	Малинина  Екатерина Николаевна
	Советом депутатов сельского поселения Застолбье Рамешковского района
	700
	№ 125/1313-5 от 20.05. 2014 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	35
	Диганова Галина Анатольевна
	Региональным отделением Общероссийской политической партии «Народная партия «За женщин России» в Тверской области
	701
	№ 89/871-5 от 08.04. 2013 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	36
	Петров Алексей Васильевич
	Тверским региональным отделением  политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИЯ»
	701
	№ 90/1216-6 от 05.02.2018
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	37
	Петрухина Людмила Николаевна
	Советом депутатов сельского поселения Ильгощи Рамешковского района
	701
	№ 29/488-6 от 26.08. 2016 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	38
	Гражданцева Алена Игоревна
	Советом депутатов сельского поселения Ильгощи Рамешковского района
	701
	№ 83/1067-6 от 13.12.2017 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	39
	Саблина Наталья Игоревна
	Рамешковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	702
	№ 173/2127-5 от 30.03.2016 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	40
	Миронов Владимир Александрович
	Региональным отделением Общероссийской политической партии «Народная партия «За женщин России» в Тверской области
	702
	147/1669-5 от 02.04.2015 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	41
	Сафонова Валентина Николаевна
	Региональным отделением Общероссийской политической партии «Народная партия «За женщин России» в Тверской области
	702
	№ 89/871-5 от 08.04. 2013 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	42
	Ажгихина Елена Александровна
	Тверским региональным отделением  политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИЯ»
	702
	№ 173/2127-5 от 30.03.2016 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	43
	Галушкина Наталья Владимировна
	Советом депутатов сельского поселения Киверичи Рамешковского района
	702
	№ 89/871-5 от 08.04. 2013 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	44
	Лисичкина Ольга Александровна
	Советом депутатов сельского поселения Киверичи Рамешковского района
	702
	№ 149/1697-5 от 12.05. 2015 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	45
	Рахманова Лариса Александровна
	Региональным отделением Общероссийской политической партии «Народная партия «За женщин России» в Тверской области
	703
	№ 89/871-5 от 08.04. 2013 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	46
	Зайцева Татьяна Леонидовна
	Тверским региональным отделением  политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИЯ»
	703
	147/1639-5 от 02.04.2015 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	47
	Офицерова Ольга Юрьевна
	Тверским региональным отделением  политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	704
	№ 89/871-5 от 08.04. 2013 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	48
	Попова Александра Эдуардовна
	Советом депутатов сельского поселения Кушалино Рамешковского района
	704
	№ 74/963-6 от 18.08. 2017 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	49
	Шубина Светлана Константиновна
	Советом депутатов сельского поселения Кушалино Рамешковского района
	704
	№ 89/871-5 от 08.04. 2013 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	50
	Сенчик Вера Ивановна
	Рамешковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	705
	№ 125/1313-5 от 20.05. 2014 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	51
	Печуркина

Елена

Владимировна
	Региональным отделением Общероссийской политической партии «Народная партия «За женщин России» в Тверской области
	705
	№ 175/2208-5 от 22.04. 2016 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	52
	Александров

Николай Николаевич
	Тверским региональным отделением  политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	705
	№ 89/871-5 от 08.04. 2013 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	53
	Евдокимова Дина Рахимзановна
	Советом депутатов сельского поселения Некрасово Рамешковского района
	705
	№ 125/1313-5 от 20.05. 2014 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	54
	Мишина

Александра

Александровна
	Советом депутатов сельского поселения Некрасово Рамешковского района
	705
	№ 125/1313-5 от 20.05. 2014 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	55
	Войнова Елена Валентиновна
	Рамешковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	706
	№ 149/1697-5 от 12.05. 2015 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	56
	Горшкова Валентина Михайловна
	Рамешковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	706
	№ 89/871-5 от 08.04. 2013 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	57
	Абайкина Зинаида Ивановна
	Рамешковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	706
	№ 89/871-5 от 08.04. 2013 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	58
	Козлова Антонина Анатольевна
	Региональным отделением Общероссийской политической партии «Народная партия «За женщин России» в Тверской области
	706
	147/1639-5 от 02.04.2015 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	59
	Кузнецова Елена Николаевна
	Тверским региональным отделением  политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	706
	№ 89/871-5 от 08.04. 2013 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	60
	Уткина Наталья Васильевна
	Советом депутатов сельского поселения Никольское Рамешковского района
	706
	№ 89/871-5 от 08.04. 2013 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	61
	Шашкова Галина Викторовна
	Советом депутатов сельского поселения Никольское Рамешковского района
	706
	№ 89/871-5 от 08.04. 2013 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	62
	Михайлов Юрий Михайлович
	Советом депутатов сельского поселения Никольское Рамешковского района
	706
	№ 89/871-5 от 08.04. 2013 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	63
	Дементьева Елена Сергеевна
	Рамешковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	707
	№ 89/871-5 от 08.04. 2013 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	64
	Петров Игорь Александрович
	Тверским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России»
	707
	№ 89/871-5 от 08.04. 2013 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	65
	Гусев Сергей Михайлович
	Тверским региональным отделением  политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	707
	№ 89/871-5 от 08.04. 2013 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	66
	Карпова Инна Владимировна
	Рамешковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	708
	№ 89/871-5 от 08.04. 2013 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	67
	Кричкина Татьяна Викторовна
	Региональным отделением Общероссийской политической партии «Народная партия «За женщин России» в Тверской области
	708
	№ 175/2208-5 от 22.04. 2016 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	68
	Малышева Ольга Михайловна
	Региональным отделением Общероссийской политической партии «Народная партия «За женщин России» в Тверской области
	708
	№ 89/871-5 от 08.04. 2013 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	69
	Кокорев Николай Николаевич
	Тверским региональным отделением  политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	708
	№ 89/871-5 от 08.04. 2013 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	70

	Белова Вера Михайловна
	Советом депутатов городского поселения-поселок Рамешки Рамешковского района
	708
	№ 59/764-6 от 17.04.2017 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	71
	Осипова Наталья Алексеевна
	Советом депутатов городского поселения-поселок Рамешки Рамешковского района
	708
	№ 89/871-5 от 08.04. 2013 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	72
	Любанько Зоя Ивановна
	Региональным отделением Общероссийской политической партии «Народная партия «За женщин России» в Тверской области
	709
	№ 89/871-5 от 08.04. 2013 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	73
	Замбина Зоя Владимировна
	Тверским региональным отделением  политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	709
	№ 89/871-5 от 08.04. 2013 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	74
	Комогорова Зинаида Васильевна
	Советом депутатов городского поселения-поселок Рамешки Рамешковского района
	709
	№ 89/871-5 от 08.04. 2013 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	75
	Шарапов Алексей Николаевич
	Советом депутатов городского поселения-поселок Рамешки Рамешковского района
	709
	№ 125/1313-5 от 20.05. 2014 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	76
	Болдин Сергей Константинович
	Советом депутатов городского поселения-поселок Рамешки Рамешковского района
	709
	№ 125/1313-5 от 20.05. 2014 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	76
	Арсеньева Надежда Борисовна
	Советом депутатов городского поселения-поселок Рамешки Рамешковского района
	709
	№ 89/871-5 от 08.04. 2013 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	77
	Байдакова Ирина Николаевна
	Рамешковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	710
	№ 59/764-6 от 17.04.2017 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	78
	Иванова Наталья Николаевна
	Региональным отделением Общероссийской политической партии «Народная партия «За женщин России» в Тверской области
	710
	№ 89/871-5 от 08.04. 2013 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	79
	Ананьева Татьяна Борисовна
	Тверским региональным отделением  политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	710
	№ 125/1313-5 от 20.05. 2014 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	80
	Панина Галина Анатольевна
	Советом депутатов городского поселения-поселок Рамешки Рамешковского района
	710
	№ 90/1254-6 от 05.02.2018 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	81
	Гуминская Александра Александровна
	Советом депутатов городского поселения-поселок Рамешки Рамешковского района
	710
	№ 90/1254-6 от 05.02.2018 г.
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	82
	Гончарова Закия Закирияевна
	Советом депутатов сельского поселения Заклинье Рамешковского района
	699
	№ 125/1313-5 от 20.05. 2014 г.
	подпункт «а» пункта 25 Порядка